
12/30
(火)

12/31
(水)

1/1
(木)

1/2
(金)

1/3
(土)

1/4
（日）

1/5
(月)

通常営業

Lunch
11:30～15:00

Dinner
17:００～22:30

お休み お休み お休み お休み Dinner
17:００～22:30

通常
営業

昨年10月17日の開店以来、
たくさんのご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

皆様のお力添えのおかげで、
当店は素晴らしい2025年を過ごすことができました。

心より御礼申し上げます。
新年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、誠に勝手ではございますが、年末年始の営業につきましては、
上記のご案内とさせていただきます。

どうか良いお年をお迎えくださいませ。

12月吉日 豆ふ屋 やすまる

【年末年始営業時間のお知らせ】


	スライド 1

